UCHWALA NR 258/4713/2022
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2022r. poz. 547), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z pdin. zm.1) oraz § 12 pkt 2 uchwaty Nr XXXVII/484/2021
Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budzetu
wojewddztwa podlaskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 199 z pdzn.zm.?)
uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetu, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkdow budzetu, zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, p0z.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022r. poz. 583.
2 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 1146, poz.1147



UZASADNIENIE

I. Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Wojewddzki Urzad Pracy w Biatymstoku

— o kwote 174 277 zt - zmiany w planie dotyczg zwiekszenia dochodéw w ramach Dziatania 6.1 Pomoc
Techniczna Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj, ktére dokonywane jest na podstawie
Umowy o dofinansowanie projektu pomocy technicznej PO WER na lata 2021-2022 Nr UDA-
POWR.06.01.00-20-1101/20-00 z dnia 15.12.2020 oraz Whniosku o dofinansowanie projektu pomocy
technicznej PO WER na lata 2021-2022. Na podstawie powyzszych dokumentéw wysokos¢ srodkow na
rok 2022 przyznanych dla Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Biatymstoku na realizacje Pomocy
Technicznej PO WER ulegta zwiekszeniu o 206 783 zt. Wojewddztwo Podlaskie zobowigzane jest
zapewni¢ srodki na wspoétfinansowanie montazem w stosunku 84,28% do 15,72% tj. w wysokosci 32 506
zt. Otrzymane $rodki dotacji pochodza z oszczednosci uzyskanych przez Wojewddzki Urzad Pracy w roku
2021. Zwiekszenie srodkéw w budzecie na wskazanych paragrafach pozwoli na realizacje zadan zgodnie
z zatwierdzonym przez Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju Projektem Pomocy technicznej PO WER dla
Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Biatymstoku na lata 2021 - 2022. Dodatkowo zwiekszenie §401 -
"Wynagrodzenia osobowe" wynika z oszczednosci na §404 - "Dodatkowe wynagrodzenie roczne".

Il. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkow budzetu wojewddztwa podlaskiego dokonano:

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Podlaskiego w Biatymstoku

— o kwote 27 753 zt - zmian w planie dokonuje sie celem zabezpieczenia Srodkéw potrzebnych na pokrycie
wydatkow zwigzanych z wynagrodzeniem pracownikdw realizujacych zadania delegowane w ramach
Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020 oraz wsparciem realizacji tych zadan.

Wojewddzki Urzad Pracy w Biatymstoku

— o kwote 12 707 zt - zmiany w planie dotycza Projektu realizowanego na podstawie Uchwaty nr
248/4477/2022 zmieniajgcej Uchwate nr 170/2205/2016 Zarzagdu Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 8
listopada 2016 roku pt. "Podmiotowy System Finansowania ustug rozwojowych w wojewddztwie
podlaskim" realizowanego w ramach typu projektu: realizacja ustug rozwojowych dla mikro, matych i
srednich przedsiebiorstw w formule podejscia popytowego, O$ Priorytetowa Il Przedsiebiorczos¢ i
Aktywnos¢ Zawodowa, Dziatanie 2.4 RPOWP. Przedmiotowe przesuniecia wynikajg z koniecznosci
biezacej realizacji zadan Projektu.

Park Krajobrazowy Puszczy Knyszynskiej w Suprasiu
— o kwote 40 400 zt — zmiany w planie dotyczg zwiekszenia w zakresie:

e zakup ustug pozostatych (20 000 zt), w zwigzku ze wzrostem cen ustug informatycznych oraz
koniecznoscig poniesienia wydatkéw zwigzanych z przeniesieniem siedziby PPK (transportowe,
logistyczne itp.)

e  zakup energii (20 000 zt), w zwigzku ze znacznym wzrostem cen gazu (345% w stosunku do ub.

e sktadki PPK/ pracodawca (400 zi), w zwigzku z koniecznoscia korekty prognozowanych
wydatkow w tym paragrafie.

Zmniejszenia dotycza:
e ustugi remontowe (40 400 zt), w zwigzku z koniecznoscig przesuniecia planowanych wydatkow.

Rozdysponowano:
e cze$S¢ rezerwy celowej na wkiady wtasne do projektéw realizowanych przy udziale srodkéow
zewnetrznych w kwocie 501 490 zi:

- kwota 32 506 zt - na wktad wtasny do Projektu Pomocy technicznej PO WER dla Wojewddzkiego

Urzedu Pracy w Biatymstoku.

- kwota 468 984 zt - dotyczy zabezpieczenia Srodkéw na zadaniach:
- BK/5 — Ksigznica Podlaska — zwiekszenie dotacji celowej o 268 984 zt, z przeznaczeniem na wktad
wilasny zwigzany z realizacjg projektu ,Skarbiec Kultury- Edycja IlI- ustugi elektroniczne w
administracji”, typ projektu: Zwiekszenie cyfryzacji Ksigznicy Podlaskiej poprzez rozbudowe
posiadanego systemu o nowe e-ustugi skierowane do ludnosci oraz informatyzacje procedur
wewnatrzadministracyjnych. Srodki dotycza planowanych zakupdw sprzetu do studia nagran,
sprzetu komputerowego, informatycznego oraz serwerowego.



- BK/6 — Muzeum Podlaskie w Biatymstoku - zwiekszenie dotacji celowej Muzeum Podlaskiemu w
Biatymstoku o 200 000 zt, z przeznaczeniem na wkfad wtasny na realizacje projektu pn.
»Stworzenie regionalnych centrow badan i konserwacji zabytkow”.
czesc rezerwy celowej na wyptate odpraw emerytalnych i nagréd jubileuszowych w kwocie 53 520 zt -
na wypfate 2 nagréd jubileuszowych pracownikom administracji (19 600 zt i 3920 zt), 2 nagrdd
jubileuszowych pracownikom pedagogicznym (10 550 zt i 2 500 zt) oraz 1 odprawy emerytalnej
pracownikowi pedagogicznemu (16 950 zt) — Centrum Edukacji Nauczycieli w Biatymstoku.
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Zatqcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 258 /4713 / 2022
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 24 marca 2022 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2022 rok
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adm. rzadowej i innych zleconych jst
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Doch. zwigzane z realizacja zadan w drodze
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174 277

826 366 176
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: Planowane wydatki

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Zakup materiatdow i wyposazenia

Zakup materiatow i wyposazenia

Optaty na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego

Optaty na rzecz budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego

Przetworstwo przemystowe

Rozwdj kadr nowoczesnej
gospodarki i przedsiebiorczosci

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przed
zZzmiang

20 084 800

7 550 000

2 695 050

1540 453

224 613

128 387
509 160

291 030

76 060

44 065
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29 962

3999

2 286

4213 250

1257 588

102 566

55 030

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 258 /4713 / 2022
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 24 marca 2022 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2022 rok
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Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z zakresu adm.

rzadowej i innych zleconych jst odrebnymi

ustawami

w tym

Wyd. zwigzane z realizacjg zadar wykonywanych
na mocy porozumien z organami adm. rzgdowe;j

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan w drodze uméw

lub porozumien miedzy jst

Po
zmianie

20 084 800

7 550 000

2712 149

1550 227

210 477

120 307

507 002

289 796

75 255

43 605

51 859

29 642

4 559

2 606

4213 250

1257 588

114 973

42 323
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4790
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Koszty postepowania sgdowego i
prokuratorskiego

Rézne rozliczenia
Rezerwy ogodlne i celowe
Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej

Wojewddzkie urzedy pracy

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnosciowy

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych

Kulturai ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestyc;ji i
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych

Muzea

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestyciji i
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych
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10777 296

2084 164
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2805891

509 364
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22 536 670
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23520

30 000

206 783

206 783

144 631
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23584

4399
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597

8428

1572

468 984

268 984
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200 000

200 000

300

11 132 258
11 132 258
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28 094 757

10 830 816

2107 684

5613937

20 856 249

15 595 883

2 950 522

536 340

328 395

58 998

560 152

101 701

78 163

14 187

76 961

14 039

128 712 497

13 959 084

268 984

22 736 670

561 670



925

92502

4260
4270

4300

4710

Ogrody botaniczne i zoologiczne
oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

Parki krajobrazowe
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych

Whptaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajgcy

Razem:

3767 845

3767 845
47 000

78 170
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2500

886 454 769
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